首体院学字[2023]20号

关于举办首都体育学院2023年春季
校园双选会的通知
各二级学院、研究机构：
为更好地服务毕业生与用人单位，充分发挥高效便利的双向交流平台优势，提供有序优质的就业服务，促进毕业生更充分、更高质量就业，我校与北京高校毕业生就业创业指导中心合作，于2023年4月6日（星期四）举办首都体育学院2023年春季校园双选会。现将有关事项通知如下。
一、举办时间

2023年4月6日（周四）9:00-11:30

二、举办地点

大学生体育馆
三、参会单位情况

截至4月2日已审核通过参会单位70余家，招聘岗位1855个，包括北京市第二十中学、北京大学附属小学、北京市东城区史家胡同小学等北京市中小学20余家，腾讯集团、北控集团、铁人集团等企业50余家。
为了给同学们提供更全面的就业指导和政策咨询服务，双选会现场还将设立简历诊断、大学生应征入伍等公共咨询展位。
四、具体事项

1.请各单位做好校园双选会的宣传工作，组织2023届毕业生参会。学生参会需从大学生体育馆南门刷校园卡进场，会后从北门离场。
2.请各单位提醒毕业生携带简历等相关材料。

3.请各单位组织其他年级同学前往观摩学习，参会时也需刷校园卡进场。

联 系 人：陈燕、鞠昀彤
联系电话：82099061
党委学生工作部

                                   2023年4月2日

首都体育学院党委学生工作部                 2023年4月2日印发
首都体育学院党委学生工作部

首都体育学院文件

1